
 

 

 

Den afsluttende prøve i AT 2012 
 

Til lærerne 

 

AT-synopsis og vejledning: 

 

Ons. 25. jan: 6 ressourcepersoner får udleveret materialet, og forbereder en kort præsentation af en 

vifte af mulige emner inden for eget fagområde 

  

Man. 30.jan: Rektor offentliggør årets AT-emne kl 11.45 i auditoriet. Eleverne orienterer sig på 

CD’en.  

 

Tirs. 31.jan.: Kl. 9.20 -10.30 vil der være 3 inspirationsstande: hum – nat - sa (i B3, i DFI og AFII), 

hvor ressource-personerne udfolder muligheder. Eleverne opsøger på skift de 3 stande. 

 

30.jan- 3.feb: Elever orienterer sig i ressourcerummet og overvejer fag/emne.  

 

Fred. 3. feb:  1. vejledningsrunde – skemaet ryddes en ½ dag og eleverne arbejder med opgaven 

vejledt af ressourcepersonerne. Eleverne medbringer forslag til anvendelse af materiale 

og emne fra ressourcerummet. 

 

Fre 10. feb: Elever vælger fag (endnu ikke bindende) og derefter tildeles vejleder(e).  

 

I perioden frem til d. 16 feb. udarbejder eleverne et kort oplæg vedr. de 

problemstillinger, de ønsker at arbejde med. Dette oplæg er udgangspunkt for 2. 

vejledningsrunde. 

 

Tors 16.feb 2. vejledningsrunde – skemaet ryddes en ½ dag og eleverne får respons på deres 

oplæg fra vejlederne 

 

Man. 27.feb:  Elever afleverer deres endelige valg af fag.  

 

Tirs 6.mar: 3. vejledningsrunde – skemaet ryddes og eleverne præsenterer udkast til 

kl 8-15 problemformulering og problemstillinger. Vejledere giver kritisk respons. 

 

Man 19.mar:  4. vejledningsrunde – skemaet ryddes og eleverne sammenfatter deres materiale i en 

kl 8-15 synopsis og præsenterer vejlederne for de valg, de har truffet. 

 

Fred 23.mar: 3 SP1 og 3 SP2 afleverer deres AT-synopsis senest kl. 15 på kontoret. 

 

Man 26.mar:Synopsen afleveres kl 8.00 i lokale B3 

 

 

Honorering af AT-synopsis ifølge aftale indgået 28 januar 2008 mellem HK og CJ   

 Ressourcepersoner, hver   6 timer 

 Ressourcepersoners tilstedeværelse d.3/2, hver 3 timer 

 Grundtakst til ikke-ressourcepersoner, hver 3 timer 

 Herudover til vejledning pr lærer pr elev  1,5 timer 

 

 

 

SØ 10.jan.2012 

 


